

हे० न० ब० गढ़वाल विश्वविद्यालय श्रीनगर गढ़वाल

एम० सी० ए० प्रथम सेमेस्टर सत्र 2022-23 में प्रवेश हेतु

महत्वपूर्ण सूचना

दिनांक: 18.10.2022

एम० सी० ए० प्रथम सेमेस्टर वर्ष 2022-23 में प्रवेश हेतु छात्र/ छात्राओं की सी०यू०ई०टी० (पी० जी०) – 2022 परीक्षा में प्राप्त अंकों के आधार पर वरीयता सूची घोषित की जाती है। इस सूची के सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे दिनांक 19.10.2022 से दिनांक 28.10.2022 तक ऑनलाइन माध्यम से समर्थ पोर्टल (<https://hnbguuet.samarth.edu.in/pg>) में अपनी यूजर आईडी द्वारा फीस जमा कर अपना अस्थायी प्रवेश सुनिश्चित कर लें। फीस जमा करने के बाद विश्वविद्यालय की वेबसाइट (<https://www.hnbgu.ac.in>) से प्रवेश फार्म डाउनलोड कर एवं उसको पूर्ण रूप से भर कर विश्वविद्यालय के संकायाध्यक्ष कार्यालय चौरास परिसर चौरास में प्रवेश समिति के समक्ष हाईस्कूल, इंटरमीडिएट, स्नातक एवं सी०यू०ई०टी० (पी० जी०) की अंक तालिका एवं आरक्षण प्रमाण पत्रों (अनुसूचित जाति, अनुसूचित जनजाति, अन्य पिछड़ा वर्ग (31 मार्च 2022 के बाद जारी किया गया केंद्र सरकार द्वारा निर्धारित प्रपत्र में) एवं आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग आदि) को भौतिक रूप से सत्यापित करना सुनिश्चित करें।

सभी छात्र-छात्राओं को यह भी सूचित किया जाता है कि वे अपने प्रवेश फार्म के साथ समस्त शैक्षिक प्रमाण पत्रों की छाया प्रति एवं चरित्र प्रमाण पत्र, स्थानांतरण प्रमाण पत्र, प्रवजन प्रमाण पत्र की मूल प्रतियां अवश्य संलग्न करें। प्रवेश फार्म आवश्यक रूप से दिनांक 05.11.2022 तक संकायाध्यक्ष कार्यालय में जमा कर दें।

किसी भी छात्र-छात्रा द्वारा जमा फार्म में अंकित किसी भी प्रकार की गलत सूचना देने एवं प्रमाण पत्रों के असत्य पाए जाने की स्थिति में उसका प्रवेश स्वतः ही निरस्त माना जायेगा। प्रमाण पत्रों के भौतिक सत्यापन से पहले सभी छात्र-छात्राओं का प्रवेश नितान्त अस्थायी होगा।



(प्रो. वाई. पी. रैवानी)

डीन, स्कूल ऑफ़ इंजीनियरिंग

H. N. B. Garhwal University Srinagar Garhwal
M.C.A. First Semester Admission Session 2022-23
Important Notice

Dated 18-10-2022

For admission in **MCA first semester** year 2022-23, the merit list is being declared on the basis of marks obtained in CUET(PG)- 2022 examination of students. All the students of this list are hereby informed to ensure their **provisional admission** from 19.10.2022 to 28.10.2022 through online mode in the Samarth portal (<https://hnbguet.samarth.edu.in/pg>) by depositing the fees through their user id and password. After depositing the fees, please download the admission form from the university website <https://www.hnbgu.ac.in> and filling it completely and attaching the photocopies of the mark sheet of High school, Intermediate, Graduation and CUET(PG) – 2022 score card and reservation certificates (Scheduled Caste, Scheduled Caste, Make sure to physically verify the Scheduled Tribes, Other Backward Classes (in the format prescribed by the Central Government and issued after 31st March 2022) and Economically Weaker Sections etc.).

All the students are also informed that they must attach photocopies of all educational certificates and original copies of Character Certificate, Transfer Certificate, Migration Certificate along with their admission form. The admission form must be submitted to the Dean's Office by 05.11.2022.

In case of any discrepancy found later at the time of physical verification with the originals, the admission will be automatically cancelled out and no claim shall be entertained in this regard.



(Prof. Y. P. Raiwani)
Dean, School of Engineering

Department of Computer Science & Engineering, H.N.B. Garhwal University Srinagar (Garhwal)

MASTER OF COMPUTER APPLICATION (MCA)

First Merit List (Provisional Admission)

| S. No. | FORM NUMBER | NAME OF THE APPLICANT | NAME OF FATHER | GENDER | CATEGORY |
|--------|-------------------|-----------------------|--------------------------|--------|----------|
| 1 | HNBGUPGCT22000911 | AMAN RAJPUT | TARA CHAND RAJPUT | MALE | GENERAL |
| 2 | HNBGUPGCT22005347 | VIPIN SINGH BISHT | DHANBIR SINGH | MALE | GENERAL |
| 3 | HNBGUPGCT22003467 | GUDDU KUMAR | SUGAN DAS | MALE | SC |
| 4 | HNBGUPGCT22002679 | ARDRA K S | SANTHOSH KUMAR K | FEMALE | OBC |
| 5 | HNBGUPGCT22000576 | AMAN KUMAR | KRISHNA CHANDRA BIDALIYA | MALE | GENERAL |
| 6 | HNBGUPGCT22000177 | ANKIT KUMAR SINGH | ASHOK SINGH | MALE | EWS |
| 7 | HNBGUPGCT22008747 | AMAN ASWAL | Y S ASWAL | MALE | GENERAL |
| 8 | HNBGUPGCT22001754 | AMAN YADAV | LALDEV YADAV | MALE | OBC |
| 9 | HNBGUPGCT22003018 | ADHARSH N | NAGARAJAN C | MALE | OBC |
| 10 | HNBGUPGCT22001031 | AMIT BHATT | GANESH PRASAD BHATT | MALE | GENERAL |
| 11 | HNBGUPGCT22002870 | BISWAJIT CHOWDHURY | PRADIP CHOWDHURY | MALE | SC |
| 12 | HNBGUPGCT22015665 | MOHAMMAD ASBAB GOUD | MOHD SAYYAD GAUD | MALE | OBC |
| 13 | HNBGUPGCT22020546 | ALKA SAHU | SHIV KUMAR SAHU | FEMALE | OBC |
| 14 | HNBGUPGCT22012200 | SIDDHARTH SHARMA | S V SHARMA | MALE | OBC |
| 15 | HNBGUPGCT22016856 | SATYAM KUMAR | UMESH KUMAR | MALE | OBC |
| 16 | HNBGUPGCT22001105 | HARSHIT BHATT | POORAN CHANDRA BHATT | MALE | GENERAL |
| 17 | HNBGUPGCT22006531 | VIDIT SINGH | UMESH SINGH RANA | MALE | GENERAL |
| 18 | HNBGUPGCT22008216 | VISHAKHA RANA | JUGENDRA KUMAR | FEMALE | ST |
| 19 | HNBGUPGCT22016773 | SHATRUGHNA KUMAR | PAKISHAN SAH | MALE | OBC |
| 20 | HNBGUPGCT22017273 | MUHAMMED ATHIF A L | ABDUL LATHEEF | MALE | OBC |
| 21 | HNBGUPGCT22011880 | VIVEK YADAV | VINOD YADAV | MALE | OBC |
| 22 | HNBGUPGCT22000546 | SHUDHANSHU KUMAR | SUSHIL KUMAR SINGH | MALE | OBC |
| 23 | HNBGUPGCT22011749 | DIVYANSHU THAPLIYAL | RAMESH CHANDRA THAPLIYAL | MALE | EWS |
| 24 | HNBGUPGCT22000484 | VIKAS KUMAR | MOHAN PRASAD | MALE | OBC |
| 25 | HNBGUPGCT22002218 | NAVED AKHTAR | JAVED AKHTAR | MALE | OBC |
| 26 | HNBGUPGCT22013107 | SARIKA NEGI | BALBIR NEGI | FEMALE | GENERAL |
| 27 | HNBGUPGCT22002909 | DEEPAK TRIVEDI | PANNA LAL | MALE | GENERAL |
| 28 | HNBGUPGCT22014925 | JALALUDHEEN O K | MOHAMMED O K | MALE | OBC |
| 29 | HNBGUPGCT22000844 | ADITYA PANT | UMESH CHANDRA PANT | MALE | EWS |
| 30 | HNBGUPGCT22012307 | HRISHABH RAWAT | SAIN SINGH | MALE | GENERAL |
| 31 | HNBGUPGCT22006379 | GAURI | ASHUTOSH GUPTA | FEMALE | GENERAL |
| 32 | HNBGUPGCT22016636 | ANITA RATURI | VISHAL MANI RATURI | FEMALE | GENERAL |
| 33 | HNBGUPGCT22007732 | AMIT JHA | MAHESH JHA | MALE | GENERAL |
| 34 | HNBGUPGCT22006422 | MOHD MUZAMMIL | MOHD YUNUS | MALE | GENERAL |
| 35 | HNBGUPGCT22009294 | ATUL SEMWAL | ASHOK SEMWAL | MALE | GENERAL |
| 36 | HNBGUPGCT22008641 | NEELESH PANDEY | PRAVEEN PANDEY | MALE | EWS |
| 37 | HNBGUPGCT22006481 | RAJESH NITHARWAL | PREM CHAND NITHARWAL | MALE | OBC |
| 38 | HNBGUPGCT22005937 | GALIB HUSSAIN | TALIB HUSSAIN | MALE | OBC |
| 39 | HNBGUPGCT22008796 | NITIN SINGH NEGI | ALAM SINGH NEGI | MALE | EWS |
| 40 | HNBGUPGCT22008288 | BABITA NEGI | MADHUSUDAN | FEMALE | GENERAL |

B. S. J.

H. S. Jain

हे० न० ब० गढ़वाल विश्वविद्यालय श्रीनगर गढ़वाल

एम० टेक० (कंप्यूटर साइंस एंड इंजीनियरिंग) प्रथम सेमेस्टर सत्र 2022-23

में प्रवेश हेतु

महत्वपूर्ण सूचना

दिनांक: 18.10.2022

एम० टेक० (कंप्यूटर साइंस एंड इंजीनियरिंग) वर्ष 2022-23 में प्रवेश हेतु छात्र/ छात्राओं की सी०यू०ई०टी० (पी० जी०) – 2022 परीक्षा में प्राप्त अंकों के आधार पर वरीयता सूची घोषित की जाती है। इस सूची के सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे **दिनांक 18.10.2022 से दिनांक 22.10.2022** तक ऑनलाइन माध्यम से समर्थ पोर्टल (<https://hnbguuet.samarth.edu.in/pg>) में अपनी यूजर आईडी द्वारा फीस जमा कर अपना **अस्थायी प्रवेश** सुनिश्चित कर लें। फीस जमा करने के बाद विश्वविद्यालय की वेबसाइट (<https://www.hnbgu.ac.in>) से प्रवेश फार्म डाउनलोड कर एवं उसको पूर्ण रूप से भर कर विश्वविद्यालय के संकायाध्यक्ष कार्यालय चौरास परिसर चौरास में प्रवेश समिति के समक्ष हाईस्कूल, इंटरमीडिएट, स्नातक एवं सी०यू०ई०टी० (पी० जी०) की अंक तालिका एवं आरक्षण प्रमाण पत्रों (अनुसूचित जाति, अनुसूचित जनजाति, अन्य पिछड़ा वर्ग (31 मार्च 2022 के बाद जारी किया गया केंद्र सरकार द्वारा निर्धारित प्रपत्र में) एवं आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग आदि) को भौतिक रूप से सत्यापित करना सुनिश्चित करें।

सभी छात्र-छात्राओं को यह भी सूचित किया जाता है कि वे अपने प्रवेश फार्म के साथ समस्त शैक्षिक प्रमाण पत्रों की छाया प्रति एवं चरित्र प्रमाण पत्र, स्थानांतरण प्रमाण पत्र, प्रवजन प्रमाण पत्र की मूल प्रतियां अवश्य संलग्न करें। प्रवेश फार्म आवश्यक रूप से दिनांक **05.11.2022** तक संकायाध्यक्ष कार्यालय में जमा कर दें।

किसी भी छात्र-छात्रा द्वारा जमा फार्म में अंकित किसी भी प्रकार की गलत सूचना देने एवं प्रमाण पत्रों के असत्य पाए जाने की स्थिति में उसका प्रवेश स्वतः ही निरस्त माना जायेगा। प्रमाण पत्रों के भौतिक सत्यापन से पहले सभी छात्र-छात्राओं का प्रवेश नितान्त अस्थायी होगा।



(प्रो. वाई. पी. रैवानी)

डीन, स्कूल ऑफ़ इंजीनियरिंग

H. N. B. Garhwal University Srinagar Garhwal
M. Tech. (Computer Science & Engineering) First Semester Admission Session 2022-23
Important Notice

Dated 18-10-2022

For admission in **M. Tech. (Computer Science & Engineering) first semester** year 2022-23, the merit list is being declared on the basis of marks obtained in CUET(PG)- 2022 examination of students. All the students of this list are hereby informed to ensure their **provisional admission** from 18.10.2022 to 22.10.2022 through online mode in the Samarth portal (<https://hnbguuet.samarth.edu.in/pg>) by depositing the fees through their user id and password. After depositing the fees, please download the admission form from the university website <https://www.hnbgu.ac.in> and filling it completely and attaching the photocopies of the mark sheet of High school, Intermediate, Graduation and CUET(PG) – 2022 score card and reservation certificates (Scheduled Caste, Scheduled Caste, Make sure to physically verify the Scheduled Tribes, Other Backward Classes (in the format prescribed by the Central Government and issued after 31st March 2022) and Economically Weaker Sections etc.).

All the students are also informed that they must attach photocopies of all educational certificates and original copies of Character Certificate, Transfer Certificate, Migration Certificate along with their admission form. The admission form must be submitted to the Dean's Office by 05.11.2022.

In case of any discrepancy found later at the time of physical verification with the originals, the admission will be automatically cancelled out and no claim shall be entertained in this regard.



(Prof. Y. P. Raiwani)
Dean, School of Engineering

Department of Computer Science & Engineering, H.N.B. Garhwal University Srinagar (Garhwal)

M.Tech. (Computer Science & Engineering)

First Merit List (Provisional Admission)

| S. No. | FORM NUMBER | NAME OF THE APPLICANT | NAME OF FATHER | GENDER | CATEGORY |
|--------|-------------------|-----------------------|---------------------|--------|----------|
| 1 | HNBGUPGCT22000775 | GOPAL JANGID | KHANGARA RAM | MALE | OBC |
| 2 | HNBGUPGCT22020493 | ANAND PRAKASH RAW | BHAWANEE PHER | MALE | SC |
| 3 | HNBGUPGCT22002993 | GOLDY PANDEY | ANIL PANDEY | FEMALE | EWS |
| 4 | HNBGUPGCT22007186 | AMIT KUMAR | ARUN KUMAR | MALE | OBC |
| 5 | HNBGUPGCT22016513 | AAKASH ROY | MOHAN PRASAD ROY | MALE | OBC |
| 6 | HNBGUPGCT22000919 | SAURABH SHARMA | POORAN CHAND SHARMA | MALE | GENERAL |
| 7 | HNBGUPGCT22012592 | RASHID FAISAL | NAJMUL HODA | MALE | OBC |
| 8 | HNBGUPGCT22017906 | VIDYA SHANKAR PRASAD | ARJUN PRASAD | MALE | SC |
| 9 | HNBGUPGCT22012259 | ANKUR INDIA | SOMPAL SINGH | MALE | OBC |
| 10 | HNBGUPGCT22016204 | RUPALI TANWAR | SURENDRA | FEMALE | OBC |

